
Město Kyjov

356 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z VPS - volby do zastupitelstev krajů 0,00 398 000,00

357 třída 2 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 18 700,00

358 třída 4
Investiční přijaté transfery od krajů - Stavební úpravy MK Svatoborská a 

Pod Kohoutkem
0,00 4 000 000,00

4 416 700,00

356 třída 5 Provozní výdaje - volby do zastupitelstev krajů 0,00 398 000,00

357 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 18 700,00

358 třída 6 Kapitálové výdaje - Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem 0,00 4 000 000,00

359 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 0,00

4 416 700,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 09. 2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 16.09.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 356 Pro jednání Rady města Kyjova dne 16.09.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 11 0 98193 0 11 0 0 +398 000 0 +398 000

neinvest.přijaté transfery VPS - 

volby do zastup.krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +398 000 398 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 15 51 64 0 98193 0 06 0 0 +22 500 0 +22 500 navýšení pol.nájemné

231 0 61 15 50 21 0 98193 0 06 0 0 +347 700 0 +347 700 navýšení pol.OON

231 0 61 15 51 39 0 98193 0 06 0 0 +4 000 0 +4 000 navýšení pol.ost.materiál

231 0 61 15 51 69 0 98193 0 06 0 0 +18 700 0 +18 700 navýšení pol.ost.služby

231 0 61 15 51 75 0 98193 0 06 0 0 +5 100 0 +5 100 navýšení pol.pohoštění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +398 000 398 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.09.2024 

Navýšení o částku 398,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery VPS MF ČR. Jedná se o 

neinvestiční dotaci na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do zastupitelstev krajů, které se uskuteční ve dnech 20. a 21. září 2024.

Navýšení o částku 398,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  Použití finančních 

prostředků je účelově určeno směrnicí č.j. MR - 62 970/2013/12 - 1204 ze dne 19. prosince 2013, kterou se upravuje postup obcí při financování 

voleb.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 357 Pro jednání Rady města Kyjova dne 16.09.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 22 0 0 0 06 0 11111 +18 700 +0 +18 700

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města 

Celkové zvýšení/snížení příjmů +18 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11112 +18 700 +160 000 +178 700 pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +18 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.09.2024 

Navýšení o částku 18,7 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka přijaté pojistné plnění -  za škodu na majetku města - 

vozidle Škoda Fabia 1BU 5788.

Navýšení o částku 18,7 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka opravy a udržování.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 358 Pro jednání Rady města Kyjova dne 16.09.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 22 0 2201 0 11 0 904 +4 000 000 0 +4 000 000

invest.přijaté transfery od krajů - 

Stavební úpravy MK Svatoborská 

a Pod Kohoutkem

Celkové zvýšení/snížení příjmů +4 000 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 2201 0 07 0 904 +4 000 000 +0 +4 000 000

položka stavby - Stavební úpravy 

MK Svatoborská a Pod 

Kohoutkem

Celkové zvýšení/snížení výdajů +4 000 000 4 000 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.09.2024 

Navýšení o částku 4.000,- tis. Kč  v příjmové části kapitálového rozpočtu na ORJ 11, položka  investiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou investiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena na Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem.

Navýšení o částku 4.000.- tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o účelovou 

investiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena na Stavební úpravy MK Svatoborská a Pod Kohoutkem.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 359 Pro jednání Rady města Kyjova dne 16.09.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -195 700 850 000 +654 300 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 23 10 61 21 0 0 0 07 0 600050 -51 400 1 628 300 +1 576 900
snížení pol.stavby - Prodloužení 

vodovodu ul.Kostelecká 

231 0 32 31 61 21 0 0 0 07 0 600117 +51 400 0 +51 400
navýšení pol. stavby - Zemnící a jímací 

soustava ZUŠ Kyjov - PD

231 0 34 21 61 22 0 90992 0 07 0 600095 +36 000 0 +36 000
navýšení pol. stroje, přístroje a zařízení - 

Environmentální zahrada DDM

231 0 34 21 61 22 0 0 0 07 0 600095 +6 400 0 +6 400
navýšení pol. stroje, přístroje a zařízení - 

Environmentální zahrada DDM

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600040 +4 300 600 000 +604 300

navýšení pol. stavby  - Rekonstrukce VO 

Bohuslavice-nasvětlení přechodů II./432- 

výdaje na vytýčení VO

231 0 31 11 61 21 0 6666 0 07 0 600085 +72 500 0 +72 500

navýšení pol. stavby  - Rekonstrukce 

gastro vybavení MŠ Za Stadionem- 

zpracování PD - nepřímé výdaje

231 0 31 11 61 21 0 0 0 07 0 600085 +76 500 0 +76 500

navýšení pol. stavby  - Rekonstrukce 

gastro vybavení MŠ Za Stadionem- 

zpracování PD 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 09.09.2024 

Snížení o částku Kč 247,1 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku Kč 247,1 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


